2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /TB-UBND
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tham dự Phiên họp
thường kỳ tháng 11 năm 2025 của UBND tỉnh tổ chức

Ngày 04/12/2025, UBND xã đã ban hành Giấy mời số 112/GM-UBND về việc tham dự Phiên họp thường kỳ tháng 11 năm 2025 đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 11, 11 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025 do UBND tỉnh tổ chức; thời gian bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 05/12/2025 (thứ Sáu).
Tuy nhiên, UBND tỉnh có thông báo số 444/TB-UBND ngày 04/12/2025, UBND xã thông báo điều chỉnh thời gian tham dự Phiên họp thường kỳ tháng 11 năm 2025 nêu trên như sau: Bắt đầu vào lúc 14h00’, ngày 11/12/2025 (thứ Năm).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 112/GM-UBND ngày 04/12/2025 không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Như thành phần Giấy mời số 112/GM-UBND ngày 04/12/2025;

- VP: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh